Протокол итогов №4
по закупа по запросу цеповых предложений изделий медицинского назначения

для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

г. Павлодар 15 Февраля 2019 года
ул. Камзина, 5

%

1. Обоснование применения: В соответствия пункта 112, главы 10 «Закуп способом
запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинского помощи» в системе
обязательного медицинского страхования от 30 Октября 2009 года №1729, закуп
способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №3
ог 14.02.2019 года).

2. Краткое описание закупаемых товаров
№

лота
М еждународное непатентованное

название
Ед.

измерения
Кол-во Цена Сумма

1 Контрольные сыворотки для
внешнего контроля качества:

Гематология /Riqas haematology
programme

Упак. 1 657052 657052

2 Контрольные сыворотки для
внешнего контроля качества:

Коагулология /Riqas Coagulation
programme

У пак. 1 372722 372722

3 Контрольные сыворотки для
внешнего контроля качества: Моча

на тест полосках (общий анализ
M04H)/Urinalysis p ro g ram m e

Упак. 1 391538 391538

Итого 1 421312
3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№
Наименование потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика

1 ТОО «Техноком Групп» г. Астана, район Сарыарка, ул.
Бейбп нплпс, дом 29,23

4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:
ТОО «Техноком Групп» по лоту №1 Контрольные сыворотки для внешнего контроля
качества: Гематология /Riqas haematology programme -  цена 657000 тенге, по лоту №2
Контрольные сыворотки для внешнего контроля качества: Коагулология /Riqas
Coagulation programme -  цена 372500 тенге, по лоту №3 Контрольные сыворотки для
внешнего контроля качества: Моча на тест полосках (общий анализ M04H)/Urinalysis
programme -  цена 391000 тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие
потенциального поставщика квалификационным требованием решила: Признать
соответствующим квалификационным требованиям.

№
Наименование потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика

1 ТОО «Техноком Групп» г. Астана, район Сарыарка, ул.
Бейбптш лж, дом 29,23

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника .
закупа из одного источника с приглашенш

У»5 города Павлодара» заключить договор
поставщиком.

№
Наименование потенциального

поставщика
Адрес потенциального поставщика

1 ТОО «Техноком Групп» г. Астана, район Сарыарка, ул.
Бейбптш лж, дом 29,23